ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ
РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________________________________________________________________

11 августа 2015 года                          № 21-3

О награждении Почетной грамотой
Федерации Независимых Профсоюзов России
«25 лет образования ФНПР»

 В соответствии с постановлением Исполкома ФНПР от 26.05.2015 г.
№ 4-28 «Об учреждении Почетной грамоты ФНПР «25 лет образования
ФНПР», Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 За многолетнюю и плодотворную деятельность в профсоюзах по
защите социально-трудовых прав членов профсоюзов, большой вклад в
развитие профсоюзного движения в России и в связи с 25-летием
образования ФНПР наградить Почетной грамотой ФНПР «25 лет
образования ФНПР»:

- руководство Общероссийского профессионального союза

работников государственных учреждений и общественного обслуживания
Российской Федерации:

1. Водянова

Николая Анатольевича
- Председателя Профсоюза;

2.

Шелобанову
Ольгу Викторовну

- заместителя Председателя Профсоюза;

- ветеранов Общероссийского профессионального союза работников
государственных учреждений и общественного обслуживания Российской
Федерации:

3.  Комиссарова Евгения Дмитриевича;
4.  Чижикову Антониду Петровну;
5.  Эбеля Фридриха Яковлевича;

6.  Якименко Веру Федоровну;
- Президента Международной Федерации профсоюзов работников

государственных учреждений и общественного обслуживания:

7.  Савченко Владимира Петровича;

- председателей (заместителей председателя) региональных

(межрегиональных), территориальных и первичных профсоюзных
организаций Общероссийского профессионального союза работников
государственных учреждений и общественного обслуживания Российской
Федерации:

8. Алексеева

Вячеслава Петровича
Саха (Якутская) республиканская
организация Профсоюза;

9. Ахмедова
Ахмеда Вурдихановича

Дагестанская республиканская
организация Профсоюза;

10. Бакову
Фаину Османовну

Кабардино-Балкарская республиканская
организация Профсоюза;

11. Башкееву
Долгор-Жап
Базыр-Жаповну

Бурятская республиканская организация
Профсоюза;

12. Бушуеву
Валентину Михайловну

Московская областная организация
Профсоюза;

13. Дагуеву
Людмилу Батарбековну

Северо-Осетинская республиканская
организация Профсоюза;

14. Двинскую
Ольгу Александровну

Краснодарская краевая организация
Профсоюза;

15. Долгополова
Михаила Павловича

Оренбургская областная организация
Профсоюза;

16. Ермолову
Любовь Павловну

Мордовская республиканская
организация Профсоюза;

17. Зарубину
Людмилу Николаевну

Иркутская областная организация
Профсоюза;

18. Иванову
Татьяну Анатольевну

Ставропольская краевая организация
Профсоюза;

19. Кузькину

Клавдию Ивановну
Рязанская областная организация
Профсоюза;

20. Кузнецову
Тамару Михайловну

Воронежская областная организация
Профсоюза;

21. Логуа
Наталию Федоровну

Самарская областная организация
Профсоюза;

22. Марченко
Тамару Ивановну

Межрегиональная (территориальная)
Санкт-Петербурга и Ленинградской
области организация Профсоюза;

23. Назину
Валентину Ивановну

Алтайская краевая организация
Профсоюза;

24. Михеева
Валерия Ивановича

Марийская республиканская организация
Профсоюза;

25. Попову
Галину Дмитриевну

Ярославская областная организация
Профсоюза;

26. Парфинович
Тамару Прокофьевну

Ивановская областная организация
Профсоюза;

27. Разумкину
Галину Алексеевну

Саратовская областная организация
Профсоюза;

28. Рачкова
Валерия Владимировича

Тамбовская областная организация
Профсоюза;

29. Старостину
Алевтину Александровну

Нижегородская областная организация
Профсоюза;

30. Ульянова
Владимира Алексеевича

Московская городская организация
Профсоюза;

31. Шарухину
Лидию Михайловну

Сахалинская областная организация
Профсоюза;

32.

Щербаченко
Татьяну Владимировну

Ростовская областная организация
Профсоюза;

33.

Королева
Анатолия Григорьевича

Территориальная профсоюзная
организация учреждений и предприятий
Управления делами Президента

Российской Федерации;
34. Татаренко

Евгения Денисовича
первичная профсоюзная организация
Администрации Президента Российской
Федерации, Аппарата Правительства
Российской Федерации, Аппарата Совета
Федерации Федерального Собрания
Российской Федерации, Счетной Палаты
Российской Федерации и Управления
делами Президента Российской
Федерации.

Председатель ЦК Профсоюза                                              Н.А. Водянов